
  

 Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  

 
 

 

  
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTO  il D.D. n. 510 del  23 aprile 2020 con il quale è stato bandito il concorso  

straordinaria per titoli ed esami, per l’immissione in ruolo di personale docente  

della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno; 

 

VISTI  in particolare gli articoli 8, 9, 10, 11 del citato D.D. 510/2020, relativi ai requisiti 

dei membri delle Commissioni giudicatrici e alle relative modalità di costituzione; 

 

 VISTO  il D.D. 8 luglio 2020, n. 783, pubblicato in G.U. 10 luglio 2020, n. 53, relativo alle 

modifiche e integrazioni al sopracitato decreto 510/2020;  

 

VISTI  in particolare i commi 6, 7, 8 dell’art. 1 del citato D.D. 783/2020, relativi ai 

requisiti dei membri delle commissioni giudicatrici e alle relative modalità di 

costituzione; 

 

VISTO  l’elenco degli aspiranti alla nomina quali presidenti, commissari e membri 

aggregati delle commissioni giudicatrici dei concorsi del personale docente; 

 

VALUTATE    le candidature pervenute; 

 

ACQUISITA   la disponibilità degli interessati; 

 

ACCERTATA  l’assenza di motivi di esclusione o cause di incompatibilità o di inopportunità di cui 

all’art. 10  del D.D. n.510/2020 dei componenti da nominare; 

 

DECRETA 

 

 

 

Art.1)  La Commissione giudicatrice del concorso per il personale docente nella scuola 

secondaria di I e II grado – Classe di Concorso  B015 - Laboratorio Scienze 

Tecnologiche -  Elettriche – Elettroniche -  è così costituita: 

 

 

Presidente: prof. Natale BRUZZANITI 

Dirigente Scolastico presso  ITI Fermi Gadda (NA) 

 

Presidente Supplente:  prof. Aldo SARCHIOTO 

Dirigente Scolastico presso I.C. Limatola (BN 



  

 Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE 

 Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI  

 
 

 

  
Componente: prof. Eugenio ALFANO 

Docente presso Ist. Sup.  Russo  di Cicciano 

 

Componente Supplente: prof. Angelo CERVONE 

Docente presso Ist. Sup. Alfonso Gallo Caserta 

 

Componente:  prof. Vincenzo CONSALES 

Docente Presso ITI Galvani Giugliano  

 

Componente Supplente: prof. Marcello Giuseppe CICCONE 

Docente presso ISIS Leone Nobile Nola 

 

Componente aggregato: 

Lingua inglese Prof.ssa Maria BEATRICE 

Docente presso IIS Grottaminarda Avellino 

 

Segretario:  Antonio BOTTA 

CPIA Salerno 

 

 

 

          

            IL DIRETTORE GENERALE 

 

               Luisa Franzese 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-20T11:01:04+0000
	FRANZESE LUISA


		2020-10-20T13:16:18+0200
	Napoli
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0032775.20-10-2020




